88 MSchr. Nr. 719: . . .Richmodis de Aqueductu, relicta quondam Johannis de Kůsi-
no, cum consensu Theoderici Grin, eius mariti nunc existentis, donavit et remisit
Henrico de Kůsino, eius filio, omne ius, quod habet in molandinis supra Renum
pendentibus iuxta Coloniam.

89 MSchr. Nr. 948 (1345 März 1): . . . congregatione facta predicti Henricus de Ku-
sino, scabinus Coloniensis, et Bela, coniuges legitimi, habent in molendinis an-
tedictis de remissione ipsis per dominum Waltelmum de Aqueductu, Wernerum,
fratres, et Rigmodim, eorum sororem, matrem dicti Henrici, ut predicitur, facta
medietatem unius decime partis.

90 MSchr. Nr. 945 (1345 März 1): . . . puelle Hilla s. Maximini, Blitza, Druda, Bela
in Pratis, Lysa s. Agate Coloniensis monasteriorum moniales, et Guda, prescrip-
te donaverunt et remiserunt domino Johanni Overstolz de Windecgin et domine
Grete, coniugibus legitimis, sorori earundem donantium, quelibet ex eis suam duo-
decimam partem duarum decimarum partium prescriptarum.
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de Kusino und dessen Frau Bela de Palatio zog man auch bei diesen
beiden eine Zwischenbilanz, indem man die erworbenen Einzelteile die-
ses Mal fehlerlos addierte und eine Summe von 1/10 plus 1/4 eines 1/10
errechnete91.
Die Addition der von den genannten Ehepaaren erworbenen Mühlen-

anteile, 3,5/12 plus 7,5/12, summiert sich auf nur 11/12 von 2/10. Es
fehlt noch 1/12, nämlich das der Zisterzienserin Katharina in Kentrop.
Auch sie übergab den Anteil ihrem Neffen Heinrich de Kusino und sei-
ner Frau Bela de Palatio, so daß dieses 1/12 ebenfalls in der Familie
verblieb. Die bezügliche Eintragung im Schrein datiert erst vom 4. April
1346, also mehr als ein Jahr nach den soeben referierten Vorgängen92.
Spätestens am 4. April 1346 ist die folgende Verteilung der drei Zehntel

Rheinmühle erreicht, die einst der Dekan Johann von der Aducht seinem
Bruder Werner von der Aducht und dessen Frau Greta de Novo Foro
sowie den Erben überlassen hatte:

91 MSchr. Nr. 947 (1345 März 1): . . . sicut prius est conscriptum et pronunc congre-
gatum, quod dicti dominus Johannes Overstoilz de Windecgin et domina Greta,
eius uxor legitima, habent in molendinis in alveo Reni iuxta Coloniam penden-
tibus tam de obitu dictorum quondam domini Werneri de Aqueductu et domine
Margarete, coniugum, quam de donatione et remissione ipsis per liberos eorun-
dem domini Werneri et domine Margarete, coniugum, ut iam prescriptum est,
facta unam decimam partem et quartam partem unius decime partis.